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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varmt vand, sæbe og engangspapir til
hygiejnisk håndvask og tørring.
Køleopbevaring af fødevarer i kølerum og glasmontrer.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler ved sygdom eller bærere af sygdom blandt
køkkenpersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bageriudsalg samt produktionsområder med udstyr og
inventar.
Vejledt om frekvens for renholdelse af personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: diskområde og produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder så der sikres glatte og
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vaskbare overflader i område med uemballerede brød og kager.
Set virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
håndtering af sygdom blandt medarbejdere.
Kontrolleret skriftlig dokumentation af varemodtagelse, opvarmning og køleopbevaring samt desinfektion.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i brug af gummihandsker.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Ansat kan finde og oplyse om
allergener i udvalgte produkter.
Færdigpakkede krydderboller mærket med obligatoriske oplysninger for lokalt producerede produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


